
den

MAXIMÁLNĚ

2 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD136,30 - 45 %

 42 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %

 94 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 58 %  33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 48 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 45 %

 24 90

 19 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3 Kč  
bez Aplikace / 
2,50 Kč Aplikace

Máslo
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
bez Aplikace / 11,96 Kč Aplikace

Albert 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg Losos čerstvý  

– filet s kůží
• chlazený 
• balený  
• cena 
za 100 g

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Česká chuť Mouka
• 1 kg

Captain 
Morgan 
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč

Milka 
Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g 
od 24,90 Kč 
bez  
Aplikace / 
od 19,90 Kč  
Aplikace 

Salko tradiční
• 397 g 
• 100 g = 10,81 Kč 
bez Aplikace / 
9,05 Kč Aplikace

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

AAAA

Od 6. 3. do 12. 3. 2024 www.albert.cz

A

AKCE

NEPORAZITELNÉ

 11 90

 10 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

10HM_verze_.indb   110HM_verze_.indb   1 28.02.2024   22:49:0528.02.2024   22:49:05



NEPORAZITELNÉ

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 38 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 58 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA50,50 - 42 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 7 % 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 14 %

 169 r

 159 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD291r - 45 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 42 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 31 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Madeta Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Relax  
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy

Poctivá  
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 19,89 Kč 
bez Aplikace / 
18,71 Kč Aplikace

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Jameson 
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 470 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / 33,26 Kč Aplikace

Kinder Maxi king pack
• 3× 35 g • 100 g = 40,86 Kč 
bez Aplikace /38 Kč Aplikace

Nescafé Gold
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy 

Pepsi / Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč
• vybrané druhy

2

10HM_verze_.indb   210HM_verze_.indb   2 28.02.2024   22:49:1228.02.2024   22:49:12



NEPORAZITELNÉ

70 dávek

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 349 r

 329 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r - 17 %

 199 r

 169 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA319r - 37 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Pyrex Skleněný pekáč
• oválný s víkem • 4,1 l

Albert Dětské plenky 
• Maxi 54 ks  
• 1 ks = 3,69 Kč bez Aplikace / 
3,13 Kč Aplikace
• v nabídce další velikosti 

Listerine 
Ústní voda*
• 1 l 

Coccolino Aviváž
• 51 dávek • 1 dávka = 1,77 Kč 
• vybrané druhy

Elseve Šampon 
na vlasy*
• 1 l • vybrané druhy 

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 

Whiskas 
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 99,93 Kč

Finish 
Quantum 
Tablety do myčky 
• 120 dávek • 1 dávka = 4,16 Kč • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *Tato nabídka platí od 6. 3. do 19. 3. 2024.

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 19,89 Kč 
bez Aplikace / 
18,71 Kč Aplikace

Ariel Prací gel
• 70 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,70 Kč Aplikace
• vybrané druhy

First Class  
Paštika  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,84 Kč
• různé druhy

3

10HM_verze_.indb   310HM_verze_.indb   3 28.02.2024   22:49:1828.02.2024   22:49:18



500 g

AŽ

-40 %
NA 

CITRUSY

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 40 %

 8 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 45 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,50 - 30 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 16 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 35 90

 29 10
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 114 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 119 90

 106 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,67 Kč Albert Listové 

těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 7,24 Kč

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Albert 
Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč 
bez Aplikace / 21,38 Kč 
Aplikace 

Citrony volné
• 1 kg

Grapefruit červený
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg

Ferrero Rocher
• 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč bez Aplikace 
/ 49,95 Kč Aplikace

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g 
= 7,18 Kč bez 
Aplikace / 
5,82 Kč 
Aplikace

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Hellmann’s 405 ml
• 100 ml = 12 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg

Albert 
Pomeranče
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

Z
D

A
R

M
A

Ať  Vám
VEL KON CE 

CHUTNAJÍ LÉPE 

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

stojí za to jíst lépe

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• VELIKONOČNÍ RECEPTY
• JARNÍ BRUNCH 
• VELIKONOČNÍ NOVINKY  
    V SORTIMENTU

10HM_verze_.indb   4210HM_verze_.indb   42 28.02.2024   22:58:2428.02.2024   22:58:24



AKCE

500 g

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 24 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 14 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 13 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 9 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 51 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

Dr. Oetker 
Vanilkový lusk 
Bourbon
• 1 ks

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g • 100 g = 19,17 Kč 

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 104,29 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g

Dr. Oetker 
Přírodní kakao 
• 100 g

Dr. Oetker 
Aroma
• 38 ml  
• 100 ml = 65,53 Kč

Albert Rozinky
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Babické  
listové těsto
• chlazené • balené 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Albert 
Mandle 
plátky 
blanšírované 
• 100 g 

Holandské kakao
• 100 g

Hera
• 500 g  
• 100 g = 7,76 Kč

Hera  
Máslová příchuť
• 500 g • 100 g  = 8,78 Kč

Very Dark 
Třtinový cukr
• 700 g 
• 1 kg = 69,43 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg

4

10HM_verze_.indb   410HM_verze_.indb   4 28.02.2024   22:49:2728.02.2024   22:49:27



240 g

30 arch

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,70 - 30 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 11 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 31 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

Dr. Oetker 
Naturamyl 
puding
• 37–40 g 
• 100 g od 14,75 Kč

Dr. Oetker 
Květiny oplatkové
• 4,2 g • 100 g = 1307,15 Kč

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g • 100 g = 78,82 Kč
• vybrané druhy

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g
• 100 g od 41,13 Kč
• vanilková, čokoládová
▼ 32,90 Kč*

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g  
• tmavá, mléčná 

Hamé 
Švestková 
povidla
• 440 g 
• 100 g = 11,34 Kč

Velikonoční 
vykrajovátka
• 1 ks • různé motivy

Figaro 
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 23,67 Kč

Albert Rozinky
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Babické  
listové těsto
• chlazené • balené 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Božkov 
Speciál
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
• vybrané druhy 

Med květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč

Albert Piškoty
• 240 g 
• 100 g = 10,09 Kč
▼ 24,90 Kč*

Relax 100% z ovoce
• 220 g 
• 100 g = 22,69 Kč 
• vybrané druhy

Pečicí papír 
30 archů

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 5

AKCE

10HM_verze_.indb   510HM_verze_.indb   5 28.02.2024   22:49:3928.02.2024   22:49:39



250 g

250 g

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 29 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 35 % 16 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 42 % 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 19 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Klikva – brusinka 
kanadská
• 100 g 

Albert 
Para ořechy – jádra
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 

Albert Švestky
• 250 g 
• 100 g = 19,16 Kč

Albert 
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g  = 24,95 Kč

Albert Mix pražených 
nesolených ořechů 
• 280 g • 100 g = 53,54 Kč

Albert Mix ořechů 
v čokoládě, kešu a brusinek 
• 560 g 
• 100 g = 35,54 Kč

Albert Mix 
ořechů a arašídů 
v karamelu se solí 
• 370 g • 100 g = 40,51 Kč

Albert 
Mix ořechů 
s brusinkami
• 320 g 
• 100 g = 46,84 Kč

Albert Směs studentská
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč

Albert Meruňky
• 150 g 
• 100 g = 25,93 Kč

Albert 
Kešu natural
• 250 g • 100 g  = 23,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

AKCE

6

NEPORAZITELNÉ

10HM_verze_.indb   610HM_verze_.indb   6 28.02.2024   22:49:5028.02.2024   22:49:50



100 g

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 6 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 30 %

 31 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 30 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 32 % 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 30 %

ZÍSKEJ 
KERAMICKOU

MISKU
ZA NÁKUP PRODUKTŮ 

MILKA ALESPOŇ 
ZA 169 KČ

Akce platí v hypermarketech Albert od 6. 3. do 19. 3. 2024, nebo do vydání zásob. 
Výdej dárků v informačním centru hypermarketu Albert. Vyobrazení dárků je pouze ilustrativní. Možnost výběru ze 3 motivů není zaručena.

Milka Secret box
• 14,4 g • 100 g = 168,06 Kč

Lindt Zajíček
• 100 g

Kinder 
Maxi surprise
• 100 g • vybrané druhy

LADA  
Čokoládové 
jazýčky
• 50 g 
• 100 g = 55,80 Kč

Vajíčko z mléčné 
čokolády
• 20 g • 100 g = 31 Kč

Balíček 
z mléčné 
čokolády
• 120 g 
• 100 g = 26,17 Kč

Manner 
Zajícova 
chaloupka
• 130 g 
• 100 g = 48,39 Kč

Orion 
Berušky
• 150 g 
• 100 g 
= 39,94 Kč

Lentilky Pomlázka
• 152 g • 100 g = 45,99 Kč

Milka 
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g = 176,05 Kč

Kit Kat Zajíc
• 85 g 
• 100 g = 44,59 Kč

Bio Čokoládový zajíc
• 50 g • 100 g = 89,80 Kč

Bio Veganské 
čokoládové
lízátko 
• 15 g • 100 g = 146 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

AKCE

77

10HM_verze_.indb   710HM_verze_.indb   7 28.02.2024   22:50:0628.02.2024   22:50:06



SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 
s pečivem
Cena bez bodů: 235 Kč

LEGO® TECHNIC 
Terénní závodní 
bugina
Cena bez bodů: 349 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

159,-
S 8 BODY

- 32

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

EasyImpact  
18V-38 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorový  

šroubovák

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič

NOVINKA 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 35 % 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,80 - 40 %

 31 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 23 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %  38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Président La Motte Máslo s mořskou solí
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč • vybrané druhy

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,62 Kč  
• vybrané druhy

Hellmann’s Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml  
• 100 ml od 37,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Activia bílá
• 4× 120 g
• 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy

Olmín
• 100 g

Hranolky
• 450 g • 100 g = 8,63 Kč
▼ 39,90 Kč*

8

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

10HM_verze_.indb   810HM_verze_.indb   8 28.02.2024   22:50:2328.02.2024   22:50:23



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends  
jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. © 2024 Mojang AB. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

+

Cena bez  
bodů: 1869 Kč

1099,-
S 8 BODY

- 41

LEGO®  
MINECRAFT® Steve 
a pandí mládě

LEGO® | Disney 
Princess™  
Šípková Růženka 
a lesní hřiště

LEGO® CITY 
Policejní 
terénní bugina

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný hudební 
přívěs

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

2990

S 8 BODY

- 70

Cena bez  
bodů: 669 Kč

399,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 1489 Kč

899,-
S 8 BODY

- 39

Ráčnový 
šroubovák  
s 12 bity

EasyShear
• Akumulátorové nůžky  

na trávu a keře

GlassVac  
Solo Plus
• Akumulátorový  

čistič oken 9

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 53 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 40 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA121,90 - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 7 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 21 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,60 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 % 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 35 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 28 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• **Tato nabídka platí od 6. 3. do 19. 3. 2024.

Margot
• 80 g • 100 g = 13,63 Kč 
• vybrané druhy

Kaštany
• 45 g • 100 g = 25,56 Kč • vybrané druhy

Dove Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Signal Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč ▼ 36,90 Kč*

Pedigree Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 11,66 Kč • různé druhy

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy

Coca–Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč • vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Tresemmé Šampon 
/Kondicionér na vlasy**
• 400 ml • 100 ml = 32,48 Kč  
• vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 28,15 Kč
▼ 56,30 Kč*

Pedigree  
Granule 
pro psy
• 7 kg 
• 1 kg = 71,29 Kč 
• různé druhy

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

10HM_verze_.indb   910HM_verze_.indb   9 28.02.2024   22:50:3728.02.2024   22:50:37



 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,90 - 36 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 29 %

 92 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 36 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 44 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 41 %

 79 90

 67 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 127 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 43 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,50 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,22 Kč

Orion Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 48,14 Kč 
bez Aplikace / 
od 40,91 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 26,32 Kč 
• vybrané druhy

Lindor
• 200 g 
• 100 g = 58,35 Kč 
• vybrané druhy
▼ 116,70 Kč*

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 54,46 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Višně v čokoládě
• 190 g • 100 g = 35,74 Kč

Dezert mořské plody
• 250 g • 100 g = 36,96 Kč

Lavazza
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 51,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 127,90 Kč*

Davidoff
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy

Hořká 
čokoláda 85 % 
kakaa
• 100 g 

Pralinky s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 55,43 Kč ▼ 39,90 Kč*

Truffles
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč 
▼ 58,30 Kč* 

Merci
• 250 g • 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy

10

10HM_verze_.indb   1010HM_verze_.indb   10 28.02.2024   22:50:4928.02.2024   22:50:49



DEN ŽEN DEN ŽEN 
8. BŘEZEN8. BŘEZEN

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %  299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 769 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 23 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nova Karolina, Praha – OC Metropole Zličín,
Tábor – Soběslavská. • ***Dostupné v prodejnách od čtvrtka 7. 3. 2024.

Anturie mix***
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Kytice Lady
• 1 ks

Kytice malá*** 
• 1 ks

Vonná svíčka 
v dárkovém 
balení**
• 40 hodin hoření 
• různé vůně ▼ 299 Kč*

Kytice růže a lilie
• 1 ks

Kytice Sweet
• 1 ks

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč bez Aplikace / 
427,15 Kč Aplikace

Polštář ve tvaru srdce**
• plyš • různé velikosti 
a designy ▼ 299 Kč*

Hendrick’s Gin
• 41,4% • 0,7 l • 1 l = 109,86 Kč
▼ 769 Kč*

LEGO® 40524  
Slunečnice**
• 191 dílků • věk 8+ 

Růže 
monosleeve
• 1 ks

Kytice růže
• 1 ks

Kalanchoe***
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Tulipány
• 10 stonků • různé barvy

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 26,32 Kč 
• vybrané druhy

10HM_verze_.indb   1110HM_verze_.indb   11 28.02.2024   22:51:0428.02.2024   22:51:04



 10 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 32 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 15 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 20 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 50 %

Nature‘s Promise
Bio Brokolice 
• 1  ks • 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

Nature‘s Promise
Bio Mrkev  
• 1  ks • 750 g • 100 g = 3,99 Kč

Nature‘s Promise Bio Kiwi  
• 1  ks 

Brambory konzumní pozdní
• varný typ B • červené • 2 kg 
• 1 kg = 18,45 Kč 

Pór
• 1 ks

Květák
• 1 ks

Mrkev svazek
• 1 ks

Rajčata 
keříková
• 1 kg

Albert 
Salát párty mix
• 180 g
• 100 g = 18,28 Kč

Albert  
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

12

Z POLABÍ

10HM_verze_.indb   1210HM_verze_.indb   12 28.02.2024   22:51:2328.02.2024   22:51:23



ALTERNATIVA
K ALKOHOLU.

Synergetické nápoje
pro zdravější život.

NOVINKA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 168 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Jahody
• 1 kg 

Nashi
• 1 ks 

Jablka Pink lady 
• 1 kg  Hrozny bílé 

• 1 kg 

Ananas sweet
• 1 ks 

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 7. 3. 2024.

Hortenzie 
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 10 cm

Viola mix*
• 1 ks 
• ø květináče 9 cm

Viola mix 10 pack*
• 1 ks

MAGU 
Synergetikum 
Mystic Red
• 0,5 l 
• 100 ml = 33,60 Kč

6 
porcí

4 
porce4 

porce

Polévka batátová

Portugalské 
kuře piri–piri

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Mexické 
chilli con  
carne 

13

10HM_verze_.indb   1310HM_verze_.indb   13 28.02.2024   22:51:3728.02.2024   22:51:37



A PROTO JE  NAJDETE 
NOVĚ OZNAČENÉ  JAKO

OBSLUHOVANÝ ÚSEK
STOJÍME SI ZA NAŠÍ  
PRÉMIOVOU KVALITOU  
VÝROBKŮ

500 g

93
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 37 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 34 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 26 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 27 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 32 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 28 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 33 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

Šunka od kosti
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Moravské uzené maso 
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g

PREMIUM
Vepřová 
šunka* 
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Královské párky
• cena za 100 g

Salám Junior
• 100 g

Pikantní 
slanina Delikates
• cena za 100 g

Kostelecký 
salám Rio Ebro
• 100 g

Česká chuť 
Pochoutkové párky
• 500 g • 100 g = 15,56 Kč

Sedlácký 
salám
• cena za 100 g

14

10HM_verze_.indb   1410HM_verze_.indb   14 28.02.2024   22:52:0128.02.2024   22:52:01



v

1 kg

Z TEPLÉHO
PULTU

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 54 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 22 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 31 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 27 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 19 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 16 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 136 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 21 %

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená  
• 1 kg

Kuřecí játra
• mražená • 500 g 
• 1 kg = 39,80 Kč

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• 1 kg • chlazená

Vepřová panenská svíčková v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg • pouze pult

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 1 kg 

Bylinkové kuře
• 1 ks • pouze prodejny s teplým pultem

Nature's  
Promise  
Welfare Kuře  
z volného výběhu
• chlazené • 1 kg

Albert Excellent  
Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g • 1 kg = 699,50 Kč

Amur – podkovy
• chlazený • balený 
• cena za 100 gTilápie – filet 

• chlazená • balená 
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

15

10HM_verze_.indb   1510HM_verze_.indb   15 28.02.2024   22:52:3128.02.2024   22:52:31



 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 21 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 9 % 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 14 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 5 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 14 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 9 %

 14 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 35 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 17,70 Kč

Albert Raženka 
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Albert Bábovka
• balená • 400 g • 100 g = 10,93 Kč
• selská, mramorová 

Francouzská  
bageta
• 110 g  
• 100 g = 9 Kč

Šáteček s náplní** 
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč  
• různé druhy

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Chléb  
Mlynářský žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Rohlík  
Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská Brioška*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Vegan štangl
• 67 g • 100 g = 19,26 Kč

Žemle s pšeničnými klíčky
• 60 g • 100 g = 9,50 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

** Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

7Days Croissant
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč
bez Aplikace / 20,84 Kč
Aplikace • různe druhy

 

16

10HM_verze_.indb   1610HM_verze_.indb   16 28.02.2024   22:52:4728.02.2024   22:52:47



AKCE PLATÍ  
OD 1. 2. 2024 DO 31. 3. 2024.

Více informací  
na www.soutez.gervais.cz

NAKUPTE 

a vyhrajte 
POBYT  

V KVĚTINOVÉM RÁJI 
NEBO 

KVĚTINOVOU ZÁSTĚRU

Probuďte jaro 
a vyhrajte s Gervais

8× 320× 

500 g

150 g

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 21 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 15 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 18 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 24 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 24 %

Gouda 
48% – plátky
• 500 g • 100 g = 14,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Lučina
• 100 g

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Sedlčanský hermelín Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 28,95 Kč • 1 ks = 28,95 Kč

Liptov Parenica uzená
• 105 g • 100 g = 41,62 Kč

Niva Otinoves
• 100 g • obsluhovaný úsek

Sýr ementálského 
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• obsluhovaný úsek

Bambino Original 
• 100 g • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Jihočeský 
cottage
• 150 g 
• 100 g = 16,14 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 22,83 Kč 
• vybrané druhy

10HM_verze_.indb   1710HM_verze_.indb   17 28.02.2024   22:53:1528.02.2024   22:53:15



OBSAHUJE 
27 g BÍLKOVIN + 5000 mg 

BCAA
OBSAHUJE 

20 g BÍLKOVIN

always...
...win-win

130 g

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

Lipánek 
• 80 g 
• 100 g = 13,63 Kč

Pure Joy Vegan
• 125 g • 100 g = 18,32 Kč 

 

Monte Vegan
• 145 g 
• 100 g = 19,25 Kč

Zott Protein drink
• 250 ml • 100 ml = 10,76 Kč 
• vybrané druhy

Zott Protein pudding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč

Lipánek 
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč

Lipánek 
Zlaťáček
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč 
• vybrané druhy

10HM_verze_.indb   1810HM_verze_.indb   18 28.02.2024   22:53:3428.02.2024   22:53:34



XXL

250 g

130 g

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 25 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 21 %

 17 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 25 %  18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 32 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 37 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,30 - 37 %

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 5,74 Kč

Olma Selské 
mléko čerstvé 3,9%
• 1 l

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
bez Aplikace / 
10,70 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 11,67 Kč 
• vybrané druhy

Mlsni si
• 133 g 
• 100 g = 13,09 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g  = 9,95 Kč

Olma Tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč ▼ 25,20 Kč*

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g  = 7,36 Kč

Olma Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g  = 9,65 Kč

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé
• 1,5 % • 1 l

Danone Nápoj
• 290 g • 100 g = 6,87 Kč 
• vybrané druhy

19

10HM_verze_.indb   1910HM_verze_.indb   19 28.02.2024   22:53:4428.02.2024   22:53:44



100 % MASA
BEZ CHEMICKÝCH PŘÍSAD

BEZ PŘIDANÉ VODY
ZMRAZENO NA MOŘI

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

500 g

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 29 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,40 - 35 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 24 %

 16 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,20 - 15 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 25 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 8 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 21 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 89 90

 79 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč Gurmánská bageta 

s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč bez Aplikace / 
19,98 Kč Aplikace

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Vita salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Omega
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 36,90 Kč*

Česká chuť  
Vlašský salát
• chlazený • balený  
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč

Makrela uzená
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 
• různé druhy

Albert Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 13,35 Kč

Zmrzlina 
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 26,52 Kč  
• vybrané druhy ▼ 87,50 Kč*

Špenát protlak
• 450 g 
• 100 g = 2,43 Kč

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč 
• vybrané druhy

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g  = 15,52 Kč  ▼ 38,80 Kč*

Pizza Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g od 15,28 Kč 
• vybrané druhy

20

10HM_verze_.indb   2010HM_verze_.indb   20 28.02.2024   22:54:0228.02.2024   22:54:02



NOVINKA

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

 5 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 21 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 21 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,50 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,40 - 16 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 41 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 10 %

Knoppers Tyčinka
• 40 g • 100 g = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 

3Bit
• 46 g 
• 100 g = 25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,50 Kč*

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy

Werther’s Original
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 47,50 Kč

Pedro
• 80 g • 100 g = 17,38 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 600–645 g 
• 100 g od 17,82 Kč 
• vybrané druhy

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy

Racio Cornies
• 75 g • 100 g = 30,54 Kč 
• vybrané druhy

Ovocné gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč • vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Mrazem sušené ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Milka Sušenky
• 140–175 g  
• 100 g od 26,06 Kč 
• vybrané druhy ▼ 45,60 Kč*

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč bez Aplikace / 
19,98 Kč Aplikace

Zmrzlina 
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 26,52 Kč  
• vybrané druhy ▼ 87,50 Kč*

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy

Banány bílé
• 42g 
• 100g  = 25,24 Kč

21

10HM_verze_.indb   2110HM_verze_.indb   21 28.02.2024   22:54:1728.02.2024   22:54:17



1 kg

NOVINKA

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

 54 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 20 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 12 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r - 44 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 22 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 22 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,10 - 8 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 13 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,50 - 21 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g • 100 g = 23,32 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč Aplikace

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 53,12 Kč  
• vybrané druhy 

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 66,69 Kč 
▼ 116,70 Kč*

Manner Oplatky 
• 75 g 
• 100 g = 23,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,40 Kč*

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g 
• 100 g = 23,28 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč • vybrané druhy

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy

Triplex Oplatka
• 20 g • 100 g = 33,50 Kč
▼ 6,70 Kč*

Roshen  
Oplatky
• 216 g  
• 100 g 
= 17,55 Kč  
• vybrané 
druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emco Sušenky
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč • vybrané druhy 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,31 Kč  
• vybrané druhy
▼ 6,70 Kč*

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 29 Kč • vybrané druhy ▼ 14,50 Kč*

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 14,90 Kč 
• vybrané druhy 

22

10HM_verze_.indb   2210HM_verze_.indb   22 28.02.2024   22:54:3128.02.2024   22:54:31



 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 56 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 15 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 40 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 40 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 40 %

 40 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 35 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,40 - 25 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 41 %  24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 41 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 45 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

Viva Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g • 100 g = 8,23 Kč 

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 66,69 Kč 
▼ 116,70 Kč*

Giana Broskve
• 410 g • 100 g = 16,15 Kč 
▼ 33,90 Kč*

Znojmia 
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 11,74 Kč
▼ 53,40 Kč*

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 22,39 Kč 
• vybrané druhy

Giana 
Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,09 Kč

Giana 
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 10,09 Kč
▼ 24,20 Kč*

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 17,29 Kč  ▼ 24,20 Kč*

Hellmann’s Kečup
• 485 g  • 100 g = 9,06 Kč 
• jemný, Napoli,  
extra ostrý

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Panzani Omáčka 
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 10,98 Kč 
• vybrané druhy 

Giana  
Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 33,74 Kč
▼ 38,80 Kč*

Franz Josef 
Rajčata 
sušená v oleji 
• 180 g • 100 g = 39,73 Kč • vybrané druhy 
▼ 43,70 Kč*

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 144,08 Kč  
• vybrané druhy

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 25,74 Kč • vybrané druhy

23

10HM_verze_.indb   2310HM_verze_.indb   23 28.02.2024   22:54:3928.02.2024   22:54:39



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 21 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 28 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 41 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,80 - 28 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 26 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 26 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 33 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,30 - 19 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

Vitana
 Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 

YumYum Instantní nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 22,50 Kč • vybrané druhy ▼ 13,50 Kč*
 

Pom-Bär
• 50 g  
• 100 g = 58,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč*

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 13,56 Kč 
• vybrané druhy

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč

Maretti  
Bruschetta
• 70 g  
• 100 g = 23,43 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Čína
• základ jídla • 97 g  
• 100 g = 47,02 Kč

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 63,05 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 14,50 Kč*

Lay’s
• 55–60 g  
• 100 g od 45,17 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 27,10 Kč*

Rois Arašídy  
v těstíčku
• 80 g  
• 100 g = 24,13 Kč  
• vybrané druhy

Lagris Rýže  
Parboiled
• 800 g • 1 kg = 48,50 Kč 
• varné sáčky  
▼ 38,80 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g od 35,07 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,10 Kč*

Albert 
Slunečnicový  
olej
• 1 l / 920 g 
• 1 kg = 31,42 Kč

Borges 
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč

Indiana Jerky
• 25 g • 100 g = 213,60 Kč
• vybrané druhy

24

10HM_verze_.indb   2410HM_verze_.indb   24 28.02.2024   22:54:4828.02.2024   22:54:48



vv

vv

vv

vv

vv

vv

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 50 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 22 %

 8 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,60 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,10 - 28 %

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,40 Kč
• vybrané druhy
▼ 15,70 Kč*

Hello Džus 
100% jablko
• 1 l 

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy 
▼ 14,60 Kč*

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 4,15 Kč
• vybrané druhy ▼ 8,30 Kč*

Fuzetea
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč*

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 18,60 Kč • vybrané druhy 

Mattoni 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 15,70 Kč*

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč*

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 97 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 67,90 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč
• vybrané druhy 
▼ 13,60 Kč*

25

10HM_verze_.indb   2510HM_verze_.indb   25 28.02.2024   22:54:5828.02.2024   22:54:58



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 6 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 33 %

 17 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 14 % 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,40 - 30 %

Coca-Cola
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,10 Kč*

Mazagrande
• 250 ml 
• 100 ml = 11,16 Kč 
• vybrané druhy

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,70 Kč*

Royal Crown
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 25,10 Kč*

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 27,87 Kč 
• vybrané druhy

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy

Targa Florio
• 330 ml • 100 ml = 6,34 Kč  
• vybrané druhy

Big Shock! Coffee
• mléčný nápoj s instantní kávou  
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč  
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

26

10HM_verze_.indb   2610HM_verze_.indb   26 28.02.2024   22:55:0528.02.2024   22:55:05



NABÍDKA ČESKÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH HYPERMARKETECH  
A SUPERMARKETECH ALBERT

Nabídka z minipivovarů Richard, Muflon, Jarošovský pivovar, Pivovar Hostivar, Lihovar & pivovar Blatná, Únětický pivovar. 
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert. 

NOVINKA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 6 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 22 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 29 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 % Krušovice 10

• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Primátor Weizenbier
• pšeničný ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

OSTRAVAR
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč*

 

Staropramen 10 
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,70 Kč*

Radegast Temně Hořká 12, 
Radegast Ryze hořká 12
• polotmavý a světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč  

27

10HM_verze_.indb   2710HM_verze_.indb   27 28.02.2024   22:55:1228.02.2024   22:55:12



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 6. 3. do 12. 3. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 10/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 28. 2. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 14 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 25 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 15 % 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 17 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

Grant’s Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 341,43 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 179 Kč*

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč*

Božkov Republica Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 

Fernet Stock
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 298,58 Kč

Tri stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč*

Abuelo 5 YO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
▼ 369 Kč*

Božkov Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

Pražská 
Vodka
• 37,5% 
• 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

28

10HM_verze_.indb   2810HM_verze_.indb   28 28.02.2024   22:55:1928.02.2024   22:55:19



 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90 - 23 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 46 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 8 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

Fernet Stock
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 298,58 Kč

Medvědí krev
• Bulharsko 
• 0,75 l • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Sekt 
Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasy
• Moldávie • 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy

Sklepy 
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Château 
Valtice
• přívlastková 
vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l  •  1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč* 

Solicello 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč*

Banrock
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Porto Stadium
• Portugalsko • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 199 Kč*

29

10HM_verze_.indb   2910HM_verze_.indb   29 28.02.2024   22:55:2928.02.2024   22:55:29



Akce platí v hypermarketech Albert  
od 6. 3. do 19. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.

VAŠE 
KAŽDODENNÍ

CHVILKA 
ODPOČINKU

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 13 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

NA VYBRANÉ
PRODUKTY 

ZNAČKY KOTEX

AŽ

-40 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 20 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 10 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

Sensodyne 
Zubní pasta 
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 

Odol  
Zubní kartáček**
• 2 ks • 1 ks = 23,45 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  • ** Tato nabídka platí od 6. 3. do 19. 3. 2024.

• neplatí pro 
hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava

Meridol Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč

Colgate Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Always 
Dámské vložky**
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
▼ 94,90 Kč*

Jordan Zubní kartáček**
• 1 ks • neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín, Jihlava ▼ 49,90 Kč*

TePe Mezizubní 
kartáček**
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč
▼ 99,90 Kč*

Elmex  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč

Odol Dětská 
zubní pasta**
• 50 ml 
• 100 ml = 99,80 Kč

Revitalift  
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 758 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava  
▼ 379 Kč*

Revitalift Pleťové sérum
• 30 ml 
• 100 ml = 1396,67 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 419 Kč* 

Nová rozjasňující rutina 
od L’Oréal Paris

proti prvním 
známkám stárnutí.

Odol Dětská ústní voda**
• 300 ml • 100 ml = 23,30 Kč

Radox Sprchový gel
• 225 ml • 100 ml = 17,73 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava 

Radox 
Sprchový gel
• 450 ml 
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

30

10HM_verze_.indb   3010HM_verze_.indb   30 28.02.2024   22:55:4328.02.2024   22:55:43



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

RECYKLOVATELNÝ

OBAL S NIŽŠÍ 
UHLÍKOVOU STOPOU

*

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 6 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %  26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 35 %

 8 60

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nature’s Promise Eco Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 9,95 Kč ▼ 19,90 Kč*

Linteo Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč

Zewa Papírové kapesníky
• 3vrstvé • box • 90 ks 
• neplatí pro hypermarkety Vsetín  
a Praha–Zličín 

Zewa 
Papírové 
kapesníky
• 4vrstvé • 10× 9 ks

Jordan Zubní kartáček**
• 1 ks • neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín, Jihlava ▼ 49,90 Kč*

Linteo Odličovací tampony**
• 100 ks • neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava

Linteo Toaletní papír
• 1 role

Zewa Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks • 1 ks = 1,43 Kč

Bel Vatové tyčinky**
• 160 ks ▼ 27,90 Kč*

Paloma  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Linteo Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks

Hello Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 

Pampers Plenky 
Premium Care
• vel. 4 / 68 ks nebo  
Pants vel. 5 / 52 ks • 1 ks od 6,61 Kč 
• při koupi 1 balení cena 479 Kč 
• v nabídce další velikosti

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • ** Tato nabídka platí od 6. 3. do 19. 3. 2024.

Albert Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role =  5,62 Kč

Tento Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role • 1 role = 27,45 Kč

31

10HM_verze_.indb   3110HM_verze_.indb   31 28.02.2024   22:56:0028.02.2024   22:56:00



Pripravte se Pripravte se na jarona jaro
s novymi produkty

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 30 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 26 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 24 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 12 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 6. 3. do 19. 3. 2024.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Syoss Šampon na vlasy  
• 440 ml • 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Oleo Barva 
na vlasy
• různé odstíny

Nature Box Sprchový gel
• 385 ml • 100 ml = 25,95 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín a Jihlava

Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy

Taft Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy

Gliss Šampon, 
Kondicionér na vlasy
• šampon 250 ml
• kondicionér 200 ml
• 100 ml od 35,96 Kč
• vybrané druhy

King C Gillette 
Holicí strojek
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha–Zličín a Jihlava  
▼ 369 Kč* 

Kamill Krém na ruce
• 100 ml • vybrané druhyAxe 

Deodorant sprej 
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy

Mitia Tekuté 
mýdlo, náhradní 
náplň
• 1 l • vybrané druhy

Dermacol Sprchový gel
• 250 ml  • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč*

Fa 
Sprchový 
gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

32

10HM_verze_.indb   3210HM_verze_.indb   32 28.02.2024   22:56:0628.02.2024   22:56:06



ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY AKCÍ A CEN

PRO ZÁKAZNÍKY  

MŮJ ALBERT  

NA VYBRANÉ PRACÍ PRÁŠKY, 

GELY, TABLETY A AVIVÁŽE**

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 12 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90 - 20 %

 429 r

 389 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1220r - 68 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 349 r

 329 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní
u nás. • **Lze využít na jeden nákup od 21. 2. do 12. 3. 2024 na produkty v aktuálním letáku.

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací gel
• 88 dávek • 1 dávka = 4,88 Kč bez Aplikace / 
4,42 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy

Bref WC blok Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč*

Woolite Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,15 Kč  
• vybrané druhy 

Jar Odmašťovač lemon
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč bez Aplikace / 159,80 Kč Aplikace 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Fredy  
Krystalický  
čistič odpadů
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka 
= 7,93 Kč bez Aplikace 
/ 7,48 Kč Aplikace

33
ŠIRŠÍ N

ABÍD
KU NALEZNETE 

V HYPERMARKETECH  A
LBERT. 

NABÍD
KA PLATÍ D

O 12
. 3

. 2
024.

10HM_verze_.indb   3310HM_verze_.indb   33 28.02.2024   22:56:1628.02.2024   22:56:16



evona®

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 42 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 42 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 30 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1090r - 8 %

NA VYBRANÝ
PUNČOCHOVÝ 

SORTIMENT EVONA**

AŽ

-25 %

Boxerky Kappa**
• 2 kusy v balení  
• vel. S–XXL • různé barvy 

Svíčka Emocio**
• 1  ks • 7 × 6 cm • doba hoření cca 21 hodin 
▼ 59,90 Kč*

Tlakový 
hrnec 7 l
▼ 999 Kč*

Koš na prádlo  
+ vanička**
• 58 × 40 × 23 cm  
▼ 199 Kč*

CERESIT 3 + 1 ZDARMA
▼ 379 Kč*

Set utěrek 6 ks
• 100% bavlna  
• různé barvy
▼ 144,90 Kč*

Kappa 
Pánské tričko**
• 2 ks v balení  
• vel. S–XXL ▼ 449 Kč*

 

Dámské zateplené pantofle**
• 1 pár • vel. 36–41

Ponožky nízké**
• 3 páry  
• vel. 35–38/39–42  
• různé druhy  
▼ 69,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. • *▼ Nejnižší cena  
za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – 
Citypark.

FINO HD Pytle  
Color s uchy 60 l, 20 ks
▼ 49,90 Kč*

Home Kitchen 
Potravinová  
fólie 50 m

LEIFHEIT Vysavač  
na okna Window Cleaner**

34

10HM_verze_.indb   3410HM_verze_.indb   34 28.02.2024   22:56:2528.02.2024   22:56:25



AKCE PROBÍHÁ OD 1. 3. DO 28. 3. 2024 NA VŠECH PRODEJNÁCH ALBERT.

VYHRAJTE 
1 Z 20 TYČOVÝCH 

VYSAVAČŮ SPOLU 
SE ZÁSOBOU DENTÁLNÍCH 

PAMLSKŮ PRO VAŠEHO 
PSA.

Více informací naleznete 
na www.marspromo.cz.

44× 85 g

12× 85 g

24× 85 g

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA603r - 40 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 26 %

- 00 %

 19 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 19 %

 33 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,70 - 19 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 184 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r - 17 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 2 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 25 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155 r - 24 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA320r - 37 %

Hřbitovní svíčka
• 24 g • 10 ks v balení 
• doba hoření cca 8 hodin 
▼ 59,90 Kč*

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 9,60 Kč
• různé druhy

Svíčka 100 g 
s obrázkem
• doba hoření cca 35 hodin

Kappa 
Pánské tričko**
• 2 ks v balení  
• vel. S–XXL ▼ 449 Kč*

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. • *▼ Nejnižší cena  
za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – 
Citypark.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •  **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín,  
Tábor – Soběslavská.

First class 
Paštiky pro psy
• 150 g • 100 g = 13 Kč 
• různé druhy

Beef sticks 
Pochoutky pro psy
• 12 g 
• 100 g = 120,84 Kč 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč*

Kancelářský 
papír A4 / 80 g
• 500 listů

Albert  
Stelivo pro kočky
• 5 kg • 1 kg = 9,98 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,04 Kč  
• různé druhy

Substrát 
pro výsev  
a množení**
• 10 l • 1 l = 3,59 Kč
▼ 35,90 Kč*

Pedigree
Pochoutky pro psy
• 123 g • 100 g = 35,53 Kč 

Pedigree DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 77 g • 100 g = 43,77 Kč
• vybrané druhy

Prevital  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 83,36 Kč

Prevital Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g = 9,76 Kč

Albert  
Konzerva pro kočky
• 415 g • losos a pstruh
• 100 g = 3,60 Kč 

35

10HM_verze_.indb   3510HM_verze_.indb   35 28.02.2024   22:56:3928.02.2024   22:56:39



ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 329r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 62 %889r

 149 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 11 %169r

 319r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 149 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

Silan 
Aviváž
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,99 Kč  
• vybrané druhy

Perwoll Speciální 
prací prostředek 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč
• vybrané druhy

Vanish Oxi action 
Gel na skvrny
• 1 l 

Savo Prací prostředek
• 47 dávek prášek box • 1 dávka = 6,79 Kč 
• vybrané druhy ▼ 319 Kč*

Nature’s Promise 
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 124,90 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane 
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. • *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč
• vybrané druhy

Coccolino Care  
Speciální prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč*

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč
▼ 59,90 Kč*Jelen Prací gel

• 60 dávek
• 1 dávka = 3,99 Kč
• vybrané druhy

K2r Colour catcher 
Stop obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč
▼ 119,90 Kč*

Savo Perex
• 1,2 l
• 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč*

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V HYPERMARKETECH  A
LBERT. 

NABÍD
KA PLATÍ D

O 12
. 3

. 2
024.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

10HM_verze_.indb   3610HM_verze_.indb   36 28.02.2024   22:56:4628.02.2024   22:56:46



ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 32 %

Bref WC blok 
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč*

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 85 ks • 1 ks = 4,70 Kč
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Somat Čistič myčky při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 29,97 Kč

Jelen Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč*Airwick Automatický 

osvěžovač vzduchu, 
komplet
• 250 ml • 100 ml = 71,60 Kč  
• vybrané druhy 

Sanytol  
Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy  

Nature’s Promise 
WC čistič 
• 750 ml  
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč*

Cillit Bang Žádný 
vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 

Green Shields Vlhčené  
čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 0,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč* Cif Na kuchyň

• 750 ml • 1 l = 126,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V HYPERMARKETECH  A
LBERT. 

NABÍD
KA PLATÍ D

O 12
. 3

. 2
024.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

10HM_verze_.indb   3710HM_verze_.indb   37 28.02.2024   22:56:5928.02.2024   22:56:59



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1 l

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,30 - 19 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 40 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 27 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 27 %

 213 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 26 % 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 22 %

Labužnické filé
• 330–360 g 
• 100 g od 27,03 Kč  
• vybrané druhy
▼ 97,30 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pepsi, Mirinda
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč*

Obalovaný sýr
• 200 g  
• 100 g = 21,85 Kč  
▼ 43,70 Kč*

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,88 Kč • vybrané druhy  
▼ 22,30 Kč*

 

Costa Coffee
• zrnková káva • 500 g • 100 g = 42,60 Kč • vybrané druhy

 

Bylinky
• 75–85 g • 100 g od 30,83 Kč • vybrané druhy ▼ 26,90 Kč*

Martini
• Itálie 
• vermut • 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč* 

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

10HM_verze_.indb   3810HM_verze_.indb   38 28.02.2024   22:57:0828.02.2024   22:57:08



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 34 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 23 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 25 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 35 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 21 %

Exotic Food Kokosový krém
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč

Vimixa Nudle
• 500 g 
• 100 g = 9,72 Kč

ITA-SAN 
Sushi rýže
• 500 g • 100 g = 11,66 Kč

Pearl River  
Bridge Sójová omáčka
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč
• tmavá, světlá

Pearl River Bridge 
Mořská řasa sušená
• 28 g • 100 g = 312,50 Kč

Pearl River Bridge 
Wasabi pasta
• 43 g • 100 g = 113,03 Kč

Pearl River 
Bridge Krájený 
růžový zázvor
• 200 g 
• 100 g = 19,40 Kč

Pearl River Bridge  
Jidášovo ucho
• 50 g  
• 100 g = 71,80 Kč

10HM_verze_.indb   3910HM_verze_.indb   39 28.02.2024   22:57:1728.02.2024   22:57:17



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 2 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Kyška
• 400 g 
• 100 g = 4,35 Kč

Albert
Kefírové mléko
• 500 g • 100 g = 2,52 Kč

Albert Čerstvé 
mléko 3,5%
• 1 l 

Albert Cookies
• 150 g 
• 100 g = 25,94 Kč

Albert Smetana 
zakysaná 15%
• 200 g • 100 g = 7,75 Kč 

Albert Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,28 Kč 

Albert 
Holandské kakao
• 100 g

Albert 
Vanilinový cukr 
• 20 g • 100 g = 14 Kč

Albert 
Kypřicí prášek do pečiva
• 12 g • 100 g = 14,17 Kč

Albert 
Toustový 
chléb
• balený • 500 g
• 100 g = 5,38 Kč
• světlý, tmavý

  

více najdete na www.albert.cz/usetreno

10HM_verze_.indb   4010HM_verze_.indb   40 28.02.2024   22:57:3128.02.2024   22:57:31



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

300 g

92
MASA

%

EX
TR

A 
PÁLIVÉ

NOVINKA

92
MASA

%

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 15 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 29 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,50 - 24 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 22 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 18 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 30 %

Šunka nejvyšší jakosti 
MAXI 
• 300 g • 100 g  = 22,64 Kč

Salám PIRI PIRI
• 75 g • 100 g  = 32,27 Kč

Kuřecí játrovka
• 120 g  • 100 g = 11,25 Kč

Anglická 
slanina
• cena za 100 g  
• balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,20 Kč

Slovenský točený salám
• 500 g • 100 g = 13,58 Kč

Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,70 Kč

Moravské  
uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g

10HM_verze_.indb   4110HM_verze_.indb   41 28.02.2024   22:58:0028.02.2024   22:58:00



500 g

AŽ

-40 %
NA 

CITRUSY

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 28 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 40 %

 8 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 45 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,50 - 30 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 16 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 35 90

 29 10
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 114 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 119 90

 106 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,67 Kč Albert Listové 

těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 7,24 Kč

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Albert 
Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč 
bez Aplikace / 21,38 Kč 
Aplikace 

Citrony volné
• 1 kg

Grapefruit červený
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg

Ferrero Rocher
• 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč bez Aplikace 
/ 49,95 Kč Aplikace

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g 
= 7,18 Kč bez 
Aplikace / 
5,82 Kč 
Aplikace

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Hellmann’s 405 ml
• 100 ml = 12 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg

Albert 
Pomeranče
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

Z
D

A
R

M
A

Ať  Vám
VEL KON CE 

CHUTNAJÍ LÉPE 

B
Ř

EZ
EN

 2
02

4

stojí za to jíst lépe

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• VELIKONOČNÍ RECEPTY
• JARNÍ BRUNCH 
• VELIKONOČNÍ NOVINKY  
    V SORTIMENTU

10HM_verze_.indb   4210HM_verze_.indb   42 28.02.2024   22:58:2428.02.2024   22:58:24


